



**VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PADĖKOS**

2016 m. vasario 26 d. Nr. V1-34 (1.3)
Vilnius

Reiškiau padėką:

1. už dalyvavimą ir pranešimo pristatymą tarptautinėje mokinių konferencijoje „Noriu dirbti – misija (ne)įmanoma“ šiems mokiniams:

✓ Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (Baltarusija) 10 klasės mokinei Aukse Lukšai ir 9 klasės mokinei Adrianai Lukšaitai,

✓ Punsco Dariaus ir Girėno gimnazijos su lietuvių ir lenkų mokymo kalbomis (Lenkija) III A gimnazijos klasės mokinėms Anastazijai Murauskaitei, Karolinai Petruškevičiūtei ir III B klasės mokiniui Adomui Kalinauskui,

Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 4 A klasės mokiniams Skaistei Šukaitytei, Justinai Bolgovai ir Mantui Čiužui,

viešosios įstaigos Vilniaus „Versmės“ katalikiškosios gimnazijos II klasės mokiniams Aušrinei Luneckaitei, Žilvinui Magdušauskui ir Emiliui Korickij,

✓ Vilniaus Senvagės gimnazijos III klasių mokiniams Lukui Petravičiui, Evaldui Aukštulevičiui, Rimvydui Peslekui, Tomui Novgarackui ir Deividui Taraskevičiui,

✓ Vilniaus r. Kalvelių „Aušros“ gimnazijos IV G klasės mokinei Agnei Pašutaitei,

✓ Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazijos III G klasės mokiniui Danieliui Krasauskui,

✓ Vilniaus šv. Kristoforo gimnazijos 3 C klasės mokiniui Deividui Žilioniui,

Vilniaus lietuvių namų IV G klasės mokiniams Anastasijai Costiuc, Linai Kristinai Leonavičiūtei ir Paolo Fronzoni.

2. už puikų mokinių parengimą ir dalyvavimą tarptautinėje konferencijoje „Noriu dirbti – misija (ne)įmanoma“ šiems pedagogams:

Rimdžiūnų vidurinės mokyklos lietuvių mokomąja kalba (Baltarusija) pedagogei Silvijai Ruplienei,

Punsco Dariaus ir Girėno gimnazijos su lietuvių ir lenkų mokymo kalbomis (Lenkija) mokytojai Genutei Vaznelienei,

Vilniaus Laisvės gimnazijos direktorei Vaidutei Šumkauskienei ir lietuvių kalbos mokytojai metodininkei Jūratei Zautraitei,

viešosios įstaigos Vilniaus „Versmės“ katalikiškosios gimnazijos ekonomikos ir verslumo mokytojai Liudmilai Skinderienei,

Vilniaus Senvagės gimnazijos lietuvių kalbos vyresniajai mokytoja Kristinai Kazlauskaitei,

Vilniaus r. Kalvelių „Aušros“ gimnazijos etikos vyresniajai mokytojai Natalijai Trainis - Lukaševičienei,

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazijos vokiečių kalbos vyresniajai mokytojai Eglei Adomaitienei,

Vilniaus lietuvių namų technologijų mokytojai ekspertei Editai Juozėnienei.

3. už tarptautinės mokinių konferencijos „Noriu dirbti – misija (ne)įmanoma“ organizavimą ir vykdymą Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresniajai metodininkei Irinai Mickutei ir IV G klasės mokinei, Jaunųjų Konsulų klubo pirmininkei Marijai Radišauskaitei.

Direktorius



Gintautas Rudzinskas

Parengė



Ilona Smalskienė
2016-02-26